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1 TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2024 

1.1 YLEISTÄ 
 

Maatalouden interventiorahasto (Mira) on maa- ja metsätalousministeriön alainen rahasto ja sen 
toiminta perustuu maatalouden interventiorahastosta annettuun lakiin (1206/1994). Vuosi 2024
oli maatalouden interventiorahaston 29. toimintavuosi. 
 
Rahastosta maksetaan Euroopan yhteisön yhteisen maatalouspolitiikan mukaisesta 
interventiovarastoinnista aiheutuvat menot. Vastaavasti Euroopan unionin maataloustukirahaston 
(EMTR) maksamat korvaukset näiden toimien aiheuttamista kustannuksista tuloutetaan 
rahastoon. Koska EU:n maksamat korvaukset tuloutuvat rahastoon viiveellä eivätkä kata kaikkia 
kustannuksia, rahaston on katettava menot lainanotolla ja tarvittaessa valtion talousarviosta 
siirrettävällä määrärahalla. Rahasto voi valtioneuvoston luvalla ja sen hyväksymillä ehdoilla ottaa 
toimintojen väliaikaista rahoittamista varten lainoja.  
 
Rahaston toimintaa ohjaa ja johtaa rahaston johtokunta, johon toimintavuonna kuuluivat Juha 
Karjalainen (pj.) maa- ja metsätalousministeriöstä, Taina Vesanto (vpj.) maa- ja 
metsätalousministeriöstä, Marja Husu Ruokavirastosta, Mika Arola Valtiokonttorista sekä Jyri 
Inha valtiovarainministeriöstä. Johtokunnan tärkein tehtävä on turvata rahastosta maksettavien 
menojen edellyttämä rahoitus. Valtiokonttorin tehtävänä on järjestää lainanotto ja päättää 
lainanoton tarkemmista ehdoista.  
Rahaston maksuliike-, kirjanpito- ja tilastointitehtävät hoitaa Ruokavirasto. 
 
Johtokunta kokoontui vuoden 2024 aikana 4 kertaa.  
 

1.2 JOHTOKUNNAN KATSAUS 
 
 
Eurooppa-neuvosto on nimittänyt Euroopan komission 1.12.2024 alkavaksi ja 31.10.2029 
päättyväksi kaudeksi.  
 
Vuonna 2024 interventiovarastot pysyivät tyhjinä koko vuoden, markkinoiden tilannetta 
seurattiin tiiviisti ja valmius markkinoilla mahdollisesti tapahtuvien nopeiden muutosten 
hallintaan pidettiin hyvällä tasolla. Markkinatilanteen ennustettavuus on ollut viime vuosina 
haastavaa. Venäjän hyökkäyssota Ukrainaan sekä Yhdistyneen Kuningaskunnan ero EU:sta ovat 
tuoneet markkinoille erityistä epävakautta. Näiden voidaan arvioida jatkuvan ja niiden lisäksi 
epävarmuustekijöitä interventiotoiminnan jatkumiseen saattavat aiheuttaa Ukrainan 
mahdollinen EU-lähentyminen ja siihen liittyvät EU:n toimenpiteet, Keski-Idän kriisiytynyt 
tilanne, USA:n sekä Kiinan orastava kauppasota sekä USA:n myös EU:lle asettamat vientitullit. 
Johtokunta tiedostaa riskit, joita kysynnän ja tarjonnan muutokset, tuotannontekijöiden 
saatavuuden epävarmuus sekä nousseiden energiahintojen vaikutukset tuotantokustannuksiin 
aiheuttavat rahaston toimintaympäristöön. Ruokaviraston markkinaosastolla seurataan 
markkinoiden tapahtumia jatkuvasti ja johtokunta pidetään tietoisena mahdollisista muutoksista.
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Taulukossa 1. on esitetty maatalouden interventiorahaston toimintaa kuvaavia keskeisiä
tunnuslukuja.
 
Rahaston tulos tilikaudelta 2024 oli 0,01 milj. euroa alijäämäinen. Rahaston kulut koostuvat 
henkilöstö- ja toimistomenoista, joita ovat pankkien palvelumaksut sekä tilintarkastuspalkkio (yht. 
0,01 milj. euroa) interventiovarastojen ollessa tyhjillään. 
 
Rahaston oma pääoma nousi 4,30 milj. eurosta 4,68 milj. euroon (+0,39 milj. euroa). Nousu 
johtui siitä, että rahastoon tehtiin toimintavuonna 0,4 milj. euron budjettisiirto valtion 
talousarviosta (momentti 30.20.60), mutta valtion vastuulle jäävät menot olivat vain 0,01 milj. 
euroa. Oma pääoma on kohtuullisella tasolla, mutta interventio-ostojen toteutuessa mittavina olisi
riskinä, että oma pääoma muuttuu negatiiviseksi. Tällöin mahdollisesti nostetut lainat voitaisiin
maksaa ylityksen osalta pois vasta silloin kun saadaan ylityksen kattava siirto valtion 
talousarviosta. 
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Katsaus tulevaan toimintaan:  
 
Interventiotoiminnan ennakoidaan pysyvän maltillisena myös vuonna 2025. Markkinahäiriöihin on 
varauduttava maailmanpoliittisen tilanteen jatkuessa epävakaana ja talouden yleisen 
epävarmuuden heijastuessa globaaleihin markkinoihin. Pellervon taloustutkimuksen (PTT) 
ennuste kertoo, että toimintaympäristön riskit ovat tällä hetkellä poikkeuksellisen suuret, ja ne 
liittyvät niin talouden kuin politiikankin epävarmuuksiin. Maailmantalouden suhdannetilanne oli 
vuonna 2024 heikko, mutta erityisesti Kiinan ja Euroopan haasteet ovat myös rakenteellisia. Kiina 
pyrkii ratkaisemaan ongelmiaan vientivetoisella kasvustrategialla, jossa valtiontuet yrityksille ovat 
keskeisessä roolissa. Tämä kuitenkin kiristää suhteita Yhdysvaltoihin ja Eurooppaan, mikä voi 
johtaa vastatoimiin. Tilanteen eskaloituessa merkittävä riski liittyy Kiinan ruokasektoriin 
kohdistuviin toimenpiteisiin, sillä ruoka on kaikkialla maailmassa poliittisesti herkkä aihe. Näiden 
toimien vaikutukset voivat heijastua joko suoraan tai välillisesti Suomen elintarvikesektorin 
kansainväliseen kauppaan. 
EU:n uusi komissio aloitti työnsä joulukuussa 2024. Komission kaudella 2024 2029 korostetaan 
edelleen kilpailukykyisen, vähähiilisen ja kiertotalouteen perustuvan Euroopan kehittämistä. 
Puheenjohtajana jatkaa toiselle kaudelleen valittu Ursula von der Leyen. Yksi komission 
tärkeimmistä aloitteista on EU:n maatalouden tulevaisuutta käsittelevä strateginen vuoropuhelu, 
jossa maatalouden ja elintarvikealan keskeiset sidosryhmät kokoontuvat luomaan yhteistä visiota 
näiden alojen tulevaisuudesta. Vuoropuhelun käytännön vaikutukset maatalouteen ja 
elintarvikesektoriin ovat kuitenkin toistaiseksi epävarmoja. 
PTT:n oletuksena ennusteessa vuodelle 2025 on, että Ukrainan sota jatkuu nykyisessä 
muodossaan ilman merkittäviä suhdanteisiin vaikuttavia muutoksia. Maidontuotanto kasvaa 
maailmanlaajuisesti, erityisesti suurimmissa tuottajamaissa Intiassa ja Pakistanissa, joissa 
lehmien määrää lisätään. Samalla lehmien keskituotos nousee monissa maissa. Yhdysvalloissa 
tilanne on kuitenkin päinvastainen, sillä maidontuotannon ennustetaan vähenevän tilojen määrän 
laskun ja lehmien alhaisemman keskituotoksen vuoksi. Maitotuotteiden kysyntä 
maailmankaupassa on vahvistunut viime vuonna. Juuston kulutus kasvaa erityisesti Euroopassa 
ja Pohjois-Amerikassa, kun taas voin kysyntä on lisääntynyt etenkin Etelä- ja Koillis-Aasiassa. 
Euroopassa nestemäisten maitotuotteiden kysyntä on sen sijaan hieman laskenut, koska niitä 
korvataan yhä enemmän kasviperäisillä tuotteilla. EU:ssa maidon tuottajahinta on noussut, mikä 
johtuu erityisesti voin hinnan ja kysynnän kasvusta sekä maailmalla että EU:ssa. Myös 
maitojauheen hinnan nousu on tukenut tuottajahinnan kehitystä. Voin kysynnän ennakoidaan 
pysyvän vahvana myös tulevaisuudessa. 
Kotimaassa maidontuotanto jatkaa laskuaan tänä vuonna noin 1,5 prosenttia ja ensi vuonna noin 
prosentin. Maidontuottajien määrä putosi tänä viime vuonna alle neljän tuhannen, ja 
väheneminen jatkuu trendinomaisesti noin kahdeksan prosentin vuosivauhdilla. Samalla 
maitotilojen kokonaislukumäärä vähenee, mutta tilan keskimääräinen tuotantomäärä kasvaa ja 
lehmien keskituotos paranee. Suomessa maidon tuottajahinta laski viime vuonna keskimäärin 10 
prosenttia. Hintakehitykseen vaikuttaa viennin väheneminen, sillä vienti on merkittävä osa 
maitosektoria. Esimerkiksi maitojauheen viennin arvo Kiinaan on pienentynyt, vaikka Kiina on yhä 
suurin vientikohde. Ennustekautta varjostaa myös Kiinan aloittama EU-tukien vaikutuksia koskeva 
tutkinta, joka luo epävarmuutta vientiin. Lisäksi kuluttajamarkkinoilla lisääntynyt tuontikilpailu on 
painanut tuottajahintoja. Ensi vuonna tuottajahinnan odotetaan kuitenkin hieman nousevan. 
Pitkällä aikavälillä maidon tuottajahinta Suomessa on pysynyt vakaana. Tämä tarkoittaa, että 
tuottajahinta reagoi hitaammin markkinamuutoksiin kuin EU:n keskihinta. Viime vuonna Suomen 
tuottajahinta jäi jälkeen EU:n tasosta, mikä luo nousupaineita kotimaan tuottajahintoihin.
Viime vuonna sekä kasvintuotannon että kotieläintuotannon tuottajahinnat ovat laskeneet 
nopeammin kuin tuotantopanosten hinnat, mikä on heikentänyt markkinatulojen ja kulujen välistä 
suhdetta edelleen viime vuodesta. Vaikka tuotantopanosten kustannukset ovat hieman 
alentuneet, ne ovat yhä selvästi korkeammalla tasolla verrattuna kriisejä edeltäviin vuosiin. Viljan 
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tuottajahintojen laskusta huolimatta kasvinviljelyn kokonaistulot kasvavat hieman viime vuoteen 
verrattuna, kiitos paremman satovuoden.
Viljamarkkinoiden osalta sään ääri-ilmiöt Tyynellä valtamerellä, kuten El Niño ja La Niña, 
aiheuttavat haasteita monien tuotteiden tuotannolle tulevina satokausina. Näillä ilmiöillä on 
alueellisia vaikutuksia: ne heikentävät satoa joillakin alueilla mutta samalla parantavat 
kasvuolosuhteita toisilla. Viljakasvien osalta vaikutukset tasapainottuvat, ja maailman 
kokonaisviljasadon arvioidaan kasvavan hieman tällä satokaudella. Vehnäsato kasvaa maltillisesti. 
Viljojen kokonaiskulutus kasvaa pääosin Kiinan kasvaneen rehukysynnän myötä. 
Euroopan edellisen kauden vehnäsato jäi heikoimmaksi sitten satokauden 2018/2019, johtuen 
epäedullisista sääolosuhteista. Erityisesti Ranskan ja Saksan heikot sadot selittävät suurimman 
osan tästä laskusta. Myös Venäjän vehnäsato laski merkittävästi. Sen sijaan Kiinan, Yhdysvaltojen 
ja Australian vehnäsatojen kasvu nostaa maailmanlaajuista kokonaistuotantoa. Vehnän kysyntä 
ylittää kuitenkin tuotannon, mikä johtuu pääasiassa Intian ja Kiinan kasvaneesta kulutuksesta. 
Tämä johtaa vehnän kokonaisvarastojen pienenemiseen. EU:ssa heikot satonäkymät ja 
Mustanmeren alueen tuontirajoitukset ovat tukeneet viljan hintakehitystä. Venäjän heikon sadon 
myötä vientikilpailu alueelta vähenee, mikä nostaa globaalisti viljan vientihintoja. Lisäksi 
Mustanmeren alueen viljan tarjontaa supistaa Ukrainan vain keskinkertainen sato ja se, että osa 
viljapelloista siirtyy öljykasvien viljelyyn tulevalla kaudella. 
 
EU:n yhteisen maatalouspolitiikan (CAP) rahastokauden (2021 2027) Suomen CAP-suunnitelma 
vuosille 2023 2027 on hyväksytty Euroopan komissiossa 31.8.2022. Interventiovarastointi ei ole 
mukana CAP-strategiasuunnitelmassa, joten käytännöt sen osalta jatkuvat ennallaan. 
 
  

1.3 TOIMINNAN VAIKUTTAVUUS JA TEHOKKUUS 
 
Rahaston tehtävistä sekä rahastosta maksettavista menoista säädetään interventiorahastolaissa 
(1206/1994) sekä maa- ja metsätalousministeriön asetuksessa (208/2010). Valtioneuvoston 
päätöksessä rahaston lainavaltuudesta edellytetään, että lainaa rahaston toimintaan voidaan 
ottaa ja nostaa vain siinä määrin, kuin rahoitustilanne kulloinkin edellyttää. Rahoitus tulee 
järjestää mahdollisimman pienin kustannuksin, kuitenkin maksuvalmiusriski huomioiden. 
Rahaston johtokunnan mahdollisuus vaikuttaa toimintavuoden tulokseen ja kansallisesti 
rahoitettavien menojen määrään on vähäinen. Rahaston johtokunta ei päätä 
interventiotoiminnasta vaan huolehtii menojen rahoituksesta ja minimoi siitä aiheutuvat 
kustannukset. Rahaston johtokunnan toiminnan vaikuttavuutta arvioidaan johtokunnan itselleen 
asettamien tavoitteiden toteutumisen perusteella. Maa- ja metsätalousministeriö ei ole asettanut 
rahaston johtokunnalle tulostavoitteita. 
 
Maa- ja metsätalousministeriön 30.5.2024 päivätyssä kannanotossa maatalouden 
interventiorahaston vuoden 2023 tilinpäätöksestä todetaan seuraavaa: 
 

1. Arvio tuloksellisuuden kehityksestä ja asetettujen tavoitteiden toteuttamisesta 
 

Rahaston hallinnosta sekä toiminnan ja talouden asianmukaisesta järjestämisestä huolehtii 
ministeriön asettama johtokunta. Rahaston maksuliike-, kirjanpito ja perintätehtäviä on vuonna 
2023 hoitanut Ruokavirasto. Valtiokonttorin tehtävänä on järjestää Interventiorahaston lainanotto, 
päättää lainanoton tarkemmista ehdoista ja huolehtia muista lainanottoon kuuluvista 
toimenpiteistä. Ministeriö on vahvistanut 4.4.2024 rahaston tilinpäätöksen valtioneuvoston raha-
asiainvaliokunnan käsittelyn jälkeen. 
 
Interventiorahasto ei vuonna 2023 ottanut lainaa ja tilikauden päättyessä rahastolla ei ollut 
lainapääomaa. Interventiovarastot pysyivät koko vuoden tyhjinä, koska viljan ja maitojauheen 
interventio-ostoja ei tilikauden aikana tehty. 
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Maataloustuotteiden markkinatilanteen ennustettavuuteen liittyy edelleen epävarmuustekijöistä 
muun muassa Venäjän hyökkäyssodan jatkumisen ja Lähi-Idässä syntyneen konfliktin johdosta. 
Markkinatilanteen vaikutuksia maataloustuotteiden kysyntään ja hinnoitteluun seurattiin läpi 
vuoden, mutta tuotteiden hinnat eivät laskeneet alle interventiohintojen. Johtokunta toteaa 
tiedostavansa riskit, joita kysynnän ja tarjonnan muutokset, tuotannontekijöiden saatavuuden 
epävarmuus sekä nousseiden energiahintojen vaikutukset tuotantokustannuksiin aiheuttavat
rahaston toimintaympäristöön.  
 
Rahaston johtokunta jatkaa edelleen toimenpiteitä saattaa rahasto takaisin 
arvonlisäverovelvolliseksi. Asia on valmistelussa valtiovarainministeriössä ja Valtiokonttorissa.
 
Ministeriö ei ole asettanut rahaston toiminnalle tulostavoitteita. Johtokunta on itse asettanut 
tavoitteita, joita voidaan pitää rahaston toiminnan kannalta keskeisinä. Ministeriön näkemyksen 
mukaan rahasto hoiti säädösten mukaiset tehtävänsä ja saavutti asettamansa tulostavoitteet, joita 
olivat 

a. maksuvalmiuden turvaaminen 
b. rahoituksen kustannusten minimointi ja 
c. riittävä sisäinen valvonta.  

 
Tilinpäätöksessä on esitetty myös kuvaus toimintaympäristössä tapahtuneista muutoksista ja 
toiminnan vaikuttavuudesta tilinpäätösvuonna sekä lyhyt katsaus tulevasta toiminnasta.
 

 
2. Tuloksellisuusraportoinnin perusteiden asianmukaisuus ja kehittämistarpeet 

 
Rahaston johtokunta vastaa rahaston hallinnosta sekä talouden ja toiminnan asianmukaisesta 
järjestämisestä. Ministeriö katsoo, että rahaston toiminnan ja tuloksellisuuden raportointi on ollut 
selkeää ja analyyttistä.  

 
 

3. Ministeriön esitys rahaston toimenpiteiksi tuloksellisuuden parantamiseksi 
 

Rahaston johtokunnan toiminnalleen määrittämiä tavoitteita voidaan edelleen pitää hyvinä. 
Tavoitteiden ajantasaisuutta on hyvä arvioida vuosittain. Ministeriö pitää edelleen tärkeänä, että 
rahasto pyrkii toiminnasta aiheutuvien kustannusten minimoimiseen, kuitenkin huomioiden 
maksuvalmiusriskin. Rahaston riskit liittyvät myös oman pääoman niukkuuteen varsinkin, jos 
interventio-ostot ovat mittavia. Tällöin budjettisiirrolla ei välttämättä pystytä kattamaan valtion 
vastattavaksi jääviä menoja. Ministeriö pitää tärkeänä, että rahasto jatkaa aktiivista 
maataloustuotteiden markkinatilanteen seurantaa sekä häiriöihin varautumista. Rahaston 
johtokunnan on pyrittävä ennakoimaan erityyppisten riskien toteutumista ja ryhdyttävä riittävän 
ajoissa vaadittaviin toimenpiteisiin. 
 
Ministeriö pitää edelleen tärkeänä, että rahasto tarkastelee mahdollisuuksia rahaston 
palauttamiseksi arvonlisäverovelvollisten rekisteriin. 
 
 

4. Ministeriön omat toimenpiteet rahaston tuloksellisuuden parantamiseksi 
 
Koska rahaston tehtävät on säädösten perusteella jaettu Maa- ja metsätalousministeriön, 
Ruokaviraston, Valtiokonttorin ja rahaston johtokunnan kesken, tulee ministeriö edelleen 
kiinnittämään huomiota rahaston kokonaisuuden hallintaan. 
  
 

Johtokunnan toimenpiteet ministeriön tilinpäätöskannanoton johdosta: 
 
Johtokunta arvioi ja ennakoi edelleen erityyppisiä riskejä toiminnalleen suunnitteluprosessin eri vaiheissa, 
vuotuisen varojen käyttösuunnitelman yhteydessä arvioidaan ao. vuoteen kohdistuvia riskejä ja 
talousarvioehdotuksen valmistelun yhteydessä ennakoidaan budjettivuoden riskejä. Markkinoiden 
tilannetta tarkkaillaan jatkuvasti. Rahaston arvonlisäverovelvollisuuden palauttaminen on edennyt 
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toimintavuoden 2024 aikana siten, että arvonlisäverolain (1501/1993) 7§:n 1 momenttiin ehdotettiin (HE 
158/2024 vp) lisättäväksi säännös siitä, että interventiorahasto olisi erikseen verovelvollinen 
harjoittamastaan arvonlisäverolain 1§:ssä tarkoitetusta liiketoiminnan muodossa tapahtuvasta toiminnasta, 
eikä siihen sovellettaisi, mitä arvonlisäverolaissa säädetään valtiosta. Lakimuutos hyväksyttiin ja se astui 
voimaan 1.1.2025 

 
 
 
Ministeriön kannanottoon viitaten rahaston johtokunta on määritellyt rahaston toiminnalle
edelleen seuraavat tavoitteet: 
 

 

Vuonna 2024 rahoitusvalmius turvattiin ja tavoitteet saavutettiin.  
 
 

Johtokunta on seurannut toimintaa tavoitteen mukaisesti. 
 
 

1.4 TILINPÄÄTÖSLASKELMIEN ANALYYSI  

1.4.1 Rahoitus 
 
Toimintavuonna rahastoon tehtiin 0,40 milj. euron siirto talousarviosta (momentti 30.20.60). 
Tavaroiden ja palveluiden ostomenoja sekä henkilöstömenoja maksettiin 0,01 milj. euroa.

1.4.2 Talousarvion toteutuminen 
 
Taulukossa 2. on esitetty talousarvioehdotuksen ja rahaston varojen käyttösuunnitelman luvut 
yhdessä toteutuneiden lukujen kanssa. 
 
Koska rahasto on tilikautena 2024 ollut poistettu arvonlisäverovelvollisten rekisteristä, olisivat 
mahdolliset ostoista kertyneet arvonlisäverokulut jääneet rahaston kustannuksiksi (0,16 milj. 
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euroa). Talousarviossa 2024 ennakoitiin voin ja maitojauheen ostoja alkuvuodelle 2024, mutta ne 
jäivät toteutumatta. Vuoden lopussa toteutuneet menot olivat 0,2 milj. euroa pienemmät ja tulot 
0,02 milj. euroa pienemmät kuin talousarviossa arvioitiin, sillä ostojen jäätyä toteutumatta, ei 
rahastolle syntynyt myöskään varastointikustannuksia.  
 
 

1.4.3 Tuotto- ja kululaskelma 
 
Myyntien ja varastotapahtumien puuttuessa ei tilikaudella 2024 syntynyt tuottoja. Kulujäämä oli 
-0,01 milj. euroa (vuonna 2023 kulujäämä oli -0,01 milj. euroa). 
 

1.4.4 Tase  
 
Rahaston vaihto-omaisuus koostuu tavallisesti interventiovarastoista, jotka onnistuneen 
maitojauheen myyntivuoden 2019 jälkeen ovat tyhjillään edelleen tilikauden 2024 lopussa.
  
Siirtosaamisia tai arvonlisäverosaamisia ei rahastolla ole tilikauden päättyessä. Rahaston 
rahavarat ja taseen loppusumma olivat vuodenvaihteessa 4,7 milj. euroa (4,3 milj. euroa v. 2023)
Oma pääoma nousi 0,39 milj. euroa. 
 
 

1.5 SISÄISEN VALVONNAN ARVIOINTI- JA VAHVISTUSLAUSUMA 
 
Koska rahaston tehtävät on säädöksin jaettu maa- ja metsätalousministeriön, Ruokaviraston, 
Valtiokonttorin ja rahaston johtokunnan kesken, jokainen vastuullinen organisaatio vastaa omien 
tehtäviensä sisäisen valvonnan järjestämisestä. Kun vastuuta on näin hajautettu usealle 
organisaatiolle, se edellyttää kokonaisvastuun kantavalta maa- ja metsätalousministeriöltä 
huomion kiinnittämistä kokonaisuuden hallintaan. 
 
Johtokunnan tehtävänä on vastata rahaston riittävästä maksuvalmiudesta. Rahaston riskit liittyvät 
oman pääoman niukkuuteen. Jos siirto rahastoon valtion talousarviosta on tulevina vuosina 0,4
milj. euroa, se ei kata valtion vastattavaksi jääviä menoja, mikäli interventio-ostot ovat mittavia. 
Tällöin oma pääoma saattaa kääntyä negatiiviseksi. Interventiotoiminnan rahoituksen 
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turvaaminen edellyttäisi tällöin ylimääräistä siirtoa rahastoon valtion talousarviosta ja siten 
eduskunnan päätöstä. Ilman riittävää omaa pääomaa johtokunta ei pysty vastaamaan rahaston 
maksuvalmiudesta. Riskin todennäköisyyttä on arvioitava riittävän ajoissa, se otetaan huomioon 
ennusteita ja laskelmia laadittaessa ja seurattaessa. 
 
Interventiorahaston tehtävien hoidossa ei ole ilmennyt väärinkäytöksiä. Takaisinperintöjä ei tehty.  

2 TUOTTO- JA KULULASKELMA 2024 
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INTÄKTS- OCH KOSTNADSKALKYL 2024
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3 TASE 31.12.2024
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BALANSRÄKNING 31.12.2024
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4 RAHOITUSLASKELMA 2024
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5 LIITETIEDOT

LIITE 1. Tuloslaskelma 1.1.  31.12.2024 (kirjanpitolain mukainen) 
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LIITE 2. Muut Valtiokonttorin vaatimat liitteet
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6 ALLEKIRJOITUKSET

MAATALOUDEN INTERVENTIORAHASTO 
 
 
Maatalouden interventiorahaston johtokunta on tänään hyväksynyt rahaston tilinpäätöksen 
(toimintakertomus ja Ruokaviraston laatimat tuotto- ja kululaskelma, tase sekä rahoituslaskelma 
ja muut liitetiedot) vuodelta 2024. 
 
 
 
Helsingissä 24. päivänä helmikuuta 2025 
 
 
 
 
 
Juha Karjalainen  Taina Vesanto  
 
 
 
 
 
 
Jyri Inha    Mika Tasa   Ville Räty 
 
 
 
 
 
Tilinpäätösmerkintä: 
 
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 
 
 
 
 
Helsingissä ____ / ____ 2025 
 
 
 
 
 
BDO Oy   BDO Audiator Oy 
Tilintarkastusyhteisö  Tilintarkastusyhteisö 
  
  
  
Piia-Tuulia Rauhala    Minna Havia-Niemi  
JHT, KHT   JHT, KHT 
   



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MAATALOUDEN INTERVENTIORAHASTO 
PL 405 
60101 SEINÄJOKI 


